

## MUNICIPIO DE FORMIGA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
------	----------	-----------------------	------------------	---------	-------------	-----------	----------------	-------------	----------

Nr. do Processo: 131/2022 Licitação: 73/2022 - PE Data da Homologação: 22/09/2022

Fornecedor: 10698 - RB Grafica Digital EIRELI

2	6-005-68491	Confecção de adesivo com vinil especial para envelopamento de veículo, cores 4x0. Obs: As dimensões de cada adesivo serão variadas, de acordo com a necessidade do solicitante e modelo do veículo.		M2	602,000	0,0000	71,0000	42.742,00	Venceu
3	6-005-68490	Confecção de adesivo leitoso, cores 4x0, formato de corte do adesivo quadrangular ou retangular. Obs: As dimensões de cada adesivo serão variadas, de acordo com a necessidade do solicitante.		M2	782,000	0,0000	34,4500	26.939,90	Venceu
4	6-005-68489	Confecção de faixa/banner em lona, impressão digital, cores 4x0, acabamento em bastão, formato de corte da lona quadrangular ou retangular. Obs: As dimensões de cada faixa/banner serão variadas, de acordo com a necessidade do solicitante.		M2	862,000	0,0000	34,4500	29.695,90	Venceu

Total do Fornecedor -----> 2.246,000 99.377,80

Nr. do Processo: 131/2022 Licitação: 73/2022 - PE Data da Homologação: 22/09/2022

Fornecedor: 16687 - Marcelo Simoni

7	6-005-69014	Confecção de placa em chapa galvanizada, adesivada, cores 4x0, formato DIVERSOS. Obs: As dimensões de cada placa serão variadas, de acordo com a necessidade do solicitante.		M2	100,000	0,0000	119,0000	11.900,00	Venceu
---	-------------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--	----	---------	--------	----------	-----------	--------

Total do Fornecedor -----> 100,000 11.900,00

Nr. do Processo: 131/2022 Licitação: 73/2022 - PE Data da Homologação: 22/09/2022

Fornecedor: 17192 - Senegal Editora e Gráfica Eireli

10	6-005-67807	Impressão de Cartão de Visita formato: 9x5 cm; 4x4 cores, Papel Couchê 300gr, laminação fosca, Verniz localizado. Lote com 500 unidades cada.		SV	27,000	0,0000	169,9500	4.588,65	Venceu
11	6-005-68495	Impressão de cartaz em formato A3 (42 x 30 cm); Papel Couchê 175 gr, 4x0 cores. Lote com 150 unidades cada.		SV	235,000	0,0000	419,9500	98.688,25	Venceu
12	6-005-67040	Impressão de Flyer em formato 10 x 15 cm. Papel Couchê 120g, 4 x 0 cores. Lote com 1.000 unidades cada.		SV	239,000	0,0000	249,0000	59.511,00	Venceu
13	6-005-67041	Impressão de Flyer em formato 10 x 15 cm. Papel Couchê 120g, 4 x 4 cores. Lote com 1.000 unidades cada.		SV	139,000	0,0000	354,0000	49.206,00	Venceu

## MUNICIPIO DE FORMIGA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 131/2022      Licitação: 73/2022 - PE      Data da Homologação: 22/09/2022									
Fornecedor: 17192 - Senegal Editora e Gráfica Eireli									
14	6-005-67042	Impressão de Flyer em formato 15 x 21 cm. Papel Couchê 120g, 4 x 0 cores. Lote com 1.000 unidades cada.		SV	140,000	0,0000	399,0000	55.860,00	Venceu
15	6-005-67043	Impressão de Flyer em formato 15 x 21 cm. Papel Couchê 120g, 4 x 4 cores. Lote com 1.000 unidades cada.		SV	140,000	0,0000	449,0000	62.860,00	Venceu
16	6-005-68496	Impressão de Flyer em formato 20x10 cm; Papel Couchê Fosco, 120 gr; 4x0 cores. Lote com 10.000 (dez mil) unidades cada.		SV	233,000	0,0000	999,9500	232.988,35	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					1.153,000			563.702,25	

Formiga, 26 de Setembro de 2022.